انرژی امروزیک شنبه 1 خرداد 1401 22 می 2022 شماره 41046

در بیست وششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی؛
پژوهشگاه صنعت نفت ۳۰ قرارداد

و تفاهم نامه امضا کرد

پژوهشگاه صنعت نفت با انعقاد ۳۰ قرارداد، توافق نامه و تفاهم نامه به کار
خود در بیست وششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

پایان داد.